



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				
					
						
							
						
						Bakaláři
					
				
				
				
					
						
							
						
						Jídelníček
					
				
				
				
					
						
							
						
						Suplování
					
				
				
				
					
						
							
						
						Facebook
					
				
				
					
						
							
						
						Instagram
					
				
			

			

		


		
			
				
				
					Gymnázium 
 Olgy Havlové
					Přidružená škola Unesco 
 Fakultní škola ostravské univerzity
				
			
			
		


		
			
				
					
				
				
					
				
				
					
						
							
						
					
				
				
					
						
							
						
					
				
				
					
						
							
						
					
				
				
				
					
						X
					
				

			

			

		

	


			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Základní údaje	Základní a fakturační údaje
	Aktuality
	Medailon Olgy Havlové
	Dokumenty školy
	Charakteristika školy
	Historie školy
	Studenti a učitelé	Třídy
	Absolventi
	Pedagogický sbor
	Členové sboru v současnosti na mateřské a rodičovské dovolené
	Další kontakty


	Škola v médiích
	Další orgány	Spolek Poznání při GOH
	Studentská rada
	Školská rada


	Jídelna	Aktuální informace ze školní jídelny
	Jídelní lístek
	Základní informace
	Vnitřní řád školní jídelny
	Směrnice k dietnímu stravování
	Prodej stravného, přihlášky a odhlášky stravy
	Elektronické přihlašování a odhlašování stravy


	Suplování
	Kariéra
	Školní poradenské pracoviště
	Ochrana osobních údajů
	Povinně zveřejňované informace
	Ochrana oznamovatelů (whistleblowing)
	Archiv webu


	Studium	Rozvrhy hodin
	Bakaláři
	Předmětové komise	Český jazyk a literatura
	Anglický jazyk
	Francouzský jazyk
	Německý jazyk
	Španělský jazyk
	Matematika
	Informatika
	Dějepis
	Základy společenských věd
	Fyzika
	Chemie
	Biologie
	Zeměpis
	Hudební výchova
	Výtvarná výchova
	Tělesná výchova


	Harmonogram školního roku
	Učební plány
	Přijímací řízení
	Maturitní zkoušky
	Schránka důvěry	Schránka důvěry - ředitelka školy
	Schránka důvěry - výchovná poradkyně
	Schránka důvěry - školní psycholožka


	Přijímání na VŠ
	10 důvodů proč studovat na GOH


	Aktivity	Kalendář akcí
	Projekty	Ukončené projekty


	ASPnet UNESCO
	Nadační den pro Olgu Havlovou
	Studentské konference
	Environmentální výchova
	Program Ekoškola
	Preventivní programy	Dlouhodobá preventivní strategie
	Program proti šikanování
	Minimální preventivní program
	Materiály pro rodiče


	Úspěchy studentů
	Anglické divadlo
	Školní časopis BOJLER
	Pěvecký sbor
	Kroužky
	Soutěže	Biologické soutěže
	Cizojazyčné soutěže	Anglický jazyk
	Francouzský jazyk
	Německý jazyk
	Ruský jazyk
	Španělský jazyk


	Ekonomické soutěže
	Fyzikální soutěže
	Historické soutěže
	Chemické soutěže
	IT soutěže
	Literární a jazykové soutěže
	Matematické soutěže
	Společenskovědní soutěže
	Sportovní soutěže
	Středoškolská odborná činnost
	Zeměpisné soutěže
	Ostatní soutěže
	Archiv soutěží


	Exkurze	Biologické exkurze
	Fyzikální exkurze
	Historické exkurze
	Chemické exkurze
	Společenskovědní exkurze
	Zahraniční exkurze
	Ostatní exkurze


	Kurzy	Adaptační kurzy
	Lyžařské kurzy
	Sportovní kurzy


	Adopce na dálku
	Ostatní aktivity
	50 let GOH


	Pro uchazeče
	Fotogalerie
	Kontakty


					

				

			

			
				

	
		
		
	





	Fulltextové vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Základní údaje
		

			

		
				Základní a fakturační údaje
		

		
	
	

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Medailon Olgy Havlové
		

		
	
	

		
				Dokumenty školy
		

		
	
	

		
				Charakteristika školy
		

		
	
	

		
				Historie školy
		

		
	
	

		
				Studenti a učitelé
		

			

		
				Třídy
		

		
	
	

		
				Absolventi
		

		
	
	

		
				Pedagogický sbor
		

		
	
	

		
				Členové sboru v současnosti na mateřské a rodičovské dovolené
		

		
	
	

		
				Další kontakty
		

		
	



	
	

		
				Škola v médiích
		

		
	
	

		
				Další orgány
		

			

		
				Spolek Poznání při GOH
		

		
	
	

		
				Studentská rada
		

		
	
	

		
				Školská rada
		

		
	



	
	

		
				Jídelna
		

			

		
				Aktuální informace ze školní jídelny
		

		
	
	

		
				Jídelní lístek
		

		
	
	

		
				Základní informace
		

		
	
	

		
				Vnitřní řád školní jídelny
		

		
	
	

		
				Směrnice k dietnímu stravování
		

		
	
	

		
				Prodej stravného, přihlášky a odhlášky stravy
		

		
	
	

		
				Elektronické přihlašování a odhlašování stravy
		

		
	



	
	

		
				Suplování
		

		
	
	

		
				Kariéra
		

		
	
	

		
				Partneři a sponzoři
		

		
	
	

		
				Školní poradenské pracoviště
		

		
	
	

		
				Ochrana osobních údajů
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

			

		
				Povinně zveřejňované informace - pokyny
		

		
	



	
	

		
				Ochrana oznamovatelů (whistleblowing)
		

		
	
	

		
				Archiv webu
		

		
	



	
	

		
				Studium
		

			

		
				Rozvrhy hodin
		

		
	
	

		
				Bakaláři
		

		
	
	

		
				Předmětové komise
		

			

		
				Český jazyk a literatura
		

		
	
	

		
				Anglický jazyk
		

		
	
	

		
				Francouzský jazyk
		

		
	
	

		
				Německý jazyk
		

		
	
	

		
				Španělský jazyk
		

		
	
	

		
				Matematika
		

		
	
	

		
				Informatika
		

		
	
	

		
				Dějepis
		

		
	
	

		
				Základy společenských věd
		

		
	
	

		
				Fyzika
		

		
	
	

		
				Chemie
		

		
	
	

		
				Biologie
		

		
	
	

		
				Zeměpis
		

		
	
	

		
				Hudební výchova
		

		
	
	

		
				Výtvarná výchova
		

		
	
	

		
				Tělesná výchova
		

		
	



	
	

		
				Harmonogram školního roku
		

		
	
	

		
				Den otevřených dveří
		

		
	
	

		
				Učební plány
		

		
	
	

		
				Přijímací řízení
		

		
	
	

		
				Maturitní zkoušky
		

		
	
	

		
				Schránka důvěry
		

			

		
				Schránka důvěry - ředitelka školy
		

		
	
	

		
				Schránka důvěry - výchovná poradkyně
		

		
	
	

		
				Schránka důvěry - školní psycholožka
		

		
	



	
	

		
				Přijímání na VŠ
		

		
	
	

		
				10 důvodů proč studovat na GOH
		

		
	



	
	

		
				Aktivity
		

			

		
				Kalendář akcí
		

		
	
	

		
				Projekty
		

			

		
				Ukončené projekty
		

		
	



	
	

		
				ASPnet UNESCO
		

		
	
	

		
				Nadační den pro Olgu Havlovou
		

		
	
	

		
				Studentské konference
		

		
	
	

		
				Environmentální výchova
		

		
	
	

		
				Program Ekoškola
		

		
	
	

		
				Preventivní programy
		

			

		
				Dlouhodobá preventivní strategie
		

		
	
	

		
				Program proti šikanování
		

		
	
	

		
				Minimální preventivní program
		

		
	
	

		
				Materiály pro rodiče
		

		
	



	
	

		
				Úspěchy studentů
		

		
	
	

		
				Anglické divadlo
		

		
	
	

		
				Školní časopis BOJLER
		

		
	
	

		
				Filmový klub jeden svět
		

		
	
	

		
				Pěvecký sbor
		

		
	
	

		
				Kroužky
		

		
	
	

		
				Soutěže
		

			

		
				Biologické soutěže
		

		
	
	

		
				Cizojazyčné soutěže
		

			

		
				Anglický jazyk
		

		
	
	

		
				Francouzský jazyk
		

		
	
	

		
				Německý jazyk
		

		
	
	

		
				Ruský jazyk
		

		
	
	

		
				Španělský jazyk
		

		
	



	
	

		
				Ekonomické soutěže
		

		
	
	

		
				Fyzikální soutěže
		

		
	
	

		
				Historické soutěže
		

		
	
	

		
				Chemické soutěže
		

		
	
	

		
				IT soutěže
		

		
	
	

		
				Literární a jazykové soutěže
		

		
	
	

		
				Matematické soutěže
		

		
	
	

		
				Společenskovědní soutěže
		

		
	
	

		
				Sportovní soutěže
		

		
	
	

		
				Středoškolská odborná činnost
		

		
	
	

		
				Zdravotnické soutěže
		

		
	
	

		
				Zeměpisné soutěže
		

		
	
	

		
				Ostatní soutěže
		

		
	
	

		
				Archiv soutěží
		

		
	



	
	

		
				Exkurze
		

			

		
				Biologické exkurze
		

		
	
	

		
				Fyzikální exkurze
		

		
	
	

		
				Historické exkurze
		

		
	
	

		
				Chemické exkurze
		

		
	
	

		
				Společenskovědní exkurze
		

		
	
	

		
				Zahraniční exkurze
		

		
	
	

		
				Ostatní exkurze
		

		
	



	
	

		
				Kurzy
		

			

		
				Adaptační kurzy
		

		
	
	

		
				Lyžařské kurzy
		

		
	
	

		
				Sportovní kurzy
		

		
	



	
	

		
				Adopce na dálku
		

		
	
	

		
				Ostatní aktivity
		

		
	
	

		
				50 let GOH
		

		
	



	
	

		
				Pro uchazeče
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Kontakty
		

			

		
				Vedení školy
		

		
	



	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		
			
				Gymnázium Olgy Havlové, Ostrava-Poruba

				
					Marie Majerové 1691

					708 00 Ostrava-Poruba
				

				
					T: +420 595 693 821 

					M: +420 732 171 472 

					E: sekretariat@gyohavl.cz
				

				
					
						
							
								
							
							Facebook
						
					 

					
						
							
								
							
							Instagram
						
					
				

				
					Ochrana osobních údajů
				

				Gymnázium Olgy Havlové, Ostrava-Poruba je příspěvkovou organizací zřizovanou Moravskoslezským krajem a přidruženou školou UNESCO

				
					
					
				

				Kontaktujte nás
			

		

		
			
				
					Kde nás najdete?
					
				
			
		

	




	
		© 2024 Gymnázium Olgy Havlové, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						


					

				

			

		

	